
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/294/14 

RADY GMINY GIERAŁTOWICE 

z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie 

Gminy Gierałtowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013r. poz. 594, z późniejszymi zmianami) w związku z art. 12 ust.2 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity. Dz.U. z 2012r.  poz. 

1356 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy Gierałtowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Punkt sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu oraz poza miejscem 

sprzedaży nie może być usytuowany w odległości mniejszej niż 30 m od: 

1. szkół podstawowych, 

2. gimnazjów, 

3. domów kultury i świetlic środowiskowych dla dzieci i młodzieży, 

4. kościołów, 

5. domów zgromadzeń zakonnych, 

dalej zwanych „obiektami chronionymi”. 

§ 2. Odległość o której mowa w § 1 ust. 2 mierzy się najkrótsza drogą dojścia wzdłuż ciągów 

komunikacyjnych dla ruchu pieszych od drzwi wejściowych obiektów chronionych określonych w § 1 do drzwi 

wejściowych punktu sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Gierałtowice Nr XXIX/170/93 z dnia 15 września 1993r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gierałtowice 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  Przewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Marek Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 1104


		2014-02-26T08:13:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




